
Alle Angaben ohne Gew ähr.

 

Ihre Anfrage
Verbindung: von Bad Dürkheim über Böhl-Iggelheim nach Mannheim Hbf

Ihre Fahrtmöglichkeiten  

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte  

Bad Dürkheim Sa, 09.06.12 ab 12:33 3 RB
28433

Regionalbahn
Fahrradmitnahme begrenzt möglichWachenheim(Pfalz)  ab 12:37  

Deidesheim  ab 12:41 1

Mußbach  ab 12:46 2
Neustadt-Böbig Sa, 09.06.12 an 12:48 1

 Umsteigezeit 19 Min.

Neustadt-Böbig Sa, 09.06.12 ab 13:07 2 S 1 S-Bahn Richtung: Osterburken 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe:
Anmeldung 01805-512512 *, (*14 ct/Min.
aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk
max. 42 ct/Min.)

Haßloch(Pfalz)  ab 13:12 1

Böhl-Iggelheim  ab 13:15 1

Schifferstadt  ab 13:19 2

Limburgerhof  ab 13:22 4

Ludwigshafen(Rh)Hbf  ab 13:29 3

Ludwigshafen(Rhein) Mitte  ab 13:31 3
Mannheim Hbf Sa, 09.06.12 an 13:34 9

Dauer: 1:01; fährt täglich

Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse

 

 

Alle Angaben ohne Gew ähr.
Ihr Taxi deutschlandw eit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Reisebeginn über mögliche Fahrplanänderungen im Internet unter w w w .bahn.de oder unter der
Service-Nummer der Bahn: 0180 5 99 66 33 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.).


